
Lyže Elan E/FLEX 6 QT + EL
10.0

Výrobce: Elan
Kód: K9356
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 4619.83 Kč
Cena s DPH: 5590 Kč

Detailní popis

    Jsou určeny pro středně pokročilé až pokročilé lyžaře, kteří hledají lehké lyže s vyšší torzní
stabilitou, které se snadno ovládají. 
E/Flex 6 QT si prostě zamilujete - na těchto lyžích je tak snadné se zlepšovat!
 
Specifikace lyží ELAN E/FLEX 6 QT + EL 10.0 QT model 2010/11.
 
Typ: určené na sjezdovku
Lyžař: středně až pokročilý
Geometrie: 117 /72 /102 mm
Technologie: Full Power Cap, jádro Dual Woodcore, Fiberglass – skleněné vlákno, Express - pro
lepší torzi
Délka a Rádius: 144cm - (10.7m), 152cm - (12.2m), 160cm - (13.5m), 168cm - (15.1m)
Vázání: Elan EL 10.0 QT    


